MUNICIPAL A ABRIR CRÉDITO ESPECIAL 
PARA FINS QUE ESPECIFICA. 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE TRIUNFO 

Faço saber que a Câmara Municipal aprova e eu sanciono a seguinte Lei: 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Especial de 
R$ 1.692.000,00 (Hum Milhão e Seiscentos e Noventa e Dois Mil Reais), 
conforme programação descriminada: 

21.30 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TRIUNFO 
10.302.1007.1038 – TETO DA MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE 

HOSPITALAR  
500 – Recursos não vinculados de Impostos  
3.1.90.04.01- Contratação por Tempo Determinado ...........R$     100.000,00